
Z MYŚLĄ O PRACODAWCACH 

 

W środę 5 października, w tarnobrzeskim oddziale zamiejscowym Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy    w Rzeszowie odbyło się spotkanie z pracodawcami. 

 

Spotkanie było okazją do przedstawienia oferty Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie                    

i Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. – Pracodawcy często nie wiedzą, o jaką pomoc mogą się 

ubiegać. Przygotowując spotkanie chcieliśmy pokazać przedstawicielom firm, z jakich programów                    

i środków mogą korzystać np. organizując szkolenia czy zatrudniając nowych pracowników – wyjaśnia 

Tadeusz Gospodarczyk, wicedyrektor ds. Poradnictwa Zawodowego i Pośrednictwa Pracy                                 

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie. 

 

 
Krystyna Bęc, kierownik CIiPKZ w imieniu organizatorów otworzyła spotkanie. 

 

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele firm z powiatu tarnobrzeskiego. Pracodawcy mieli 

okazję dowiedzieć się, w jaki sposób właściwie i z korzyścią dla firmy dobierać szkolenia zawodowe dla 

kadry. – Pracownicy Centrów Informacji i Planowania Kariery Zawodowej na wniosek pracodawcy 

mogą przeprowadzić badania testowe określające predyspozycje i zainteresowania zawodowe, a także 

zbadać ich spójność z rodzajem wykonywanej pracy. Licencjonowani doradcy wspomagają 

pracodawców w doborze szkoleń zawodowych lub studiów podyplomowych. Wszystkie te usługi są 

darmowe, warto z nich korzystać myśląc o inwestowaniu w pracowników – zachęcał Tadeusz 

Gospodarczyk. 



 
Spotkanie z pracodawcami. 

 

Do inwestowania w pracowników, namawiał również Mariusz Szewczyk wicedyrektor                      

ds. Europejskiego Funduszu Społecznego w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie. – Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki kierowany jest także do przedsiębiorstw, małych i dużych firm. W ramach 

programu z „ludzką twarzą” mogą być realizowane projekty, które podnoszą konkurencyjność na rynku 

głównie poprzez podnoszenie umiejętności zawodowych osób pracujących oraz wsparcie szkoleniowo – 

doradcze.  

 

 
Pracodawcy i przedstawiciele firm na spotkaniu. 

 

 

 



 

 
 

 

Pracodawcy zapoznali się z zasadami przyznawania środków na realizację staży zawodowych, 

tworzenie nowych miejsc pracy, refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 

osoby bezrobotnej. - Na bieżąco staramy się za pomocą strony internetowej czy naszych pośredników 

pracy przekazywać informacje o aktualnych ofertach kierowanych do pracodawców. Wierzę, że to 

dzisiejsze spotkanie będzie okazją do określenia również państwa oczekiwań względem urzędu. Zdanie 

przedsiębiorców jest dla nas istotnym elementem w planowaniu strategii – mówiła Teresa Huńka, 

dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. 

 

 


